首都经济贸易大学
硕士研究生定向就业协议书
协议方：甲方（接受培养单位）：  首都经济贸易大学

        乙方（定向培养单位）：

        丙方（录取考生）：

                 （乙方）单位工作人员                 （丙方）经       年硕士研究生入学考试，成绩优秀，被录取为甲方                  （学院/系）定向就业硕士研究生。根据教育部和北京有关文件精神，经甲、乙、丙三方协商，签订如下就业和培养协议：
一、甲方为乙方定向培养硕士研究生              （丙方），培养专业为           专业，学制   年。

二、丙方在学期间，甲方严格按照培养方案组织教学和论文指导，切实保证培养质量。丙方的毕业论文题目由甲方审定，但应尽可能结合乙方的科研或其他工作需要，以利于丙方毕业后工作中发挥较好地作用。
三、丙方必须遵守甲方各项规章制度，享受学校赋予的权利，认真履行承担的义务。学习期间，丙方遇休学、退学、取消学籍或被开除时（包括其他原因离校），由乙方负责安排处理。

四、丙方在学期间，不享受国家奖学金、国家助学金和学校设立的其他奖学金，不能申请学校“三助”岗位及研究生项目资助，不享受公费医疗，其工资、医疗、福利等待遇由乙方和丙方协商解决。
五、丙方入学时，户口、人事档案等不迁入甲方单位所在地，不转工资关系、党（团）组织关系。
六、丙方作为定向就业研究生，培养费由乙方与丙方协商解决，培养费缴纳方式以新生入学须知为准，逾期（超过开学后四周）未交者，甲方有权终止协议，并中止对丙方的培养，将丙方退回乙方。如丙方因任何原因中途辍学，培养费不再退还。
七、丙方学习期满，成绩合格，由甲方发放硕士研究生毕业证书，经答辩合格由甲方授予硕士学位并颁发硕士学位证书。
八、丙方毕业后，不享受毕业派遣。丙方不得拒绝到乙方工作，乙方也必须为丙方安排工作。
九、本协议经三方签字后生效，有效期至研究生正常毕业止，遇不能正常毕业等情况，按学校关规定执行。本协议一式三份，各执一份，一方违约，必须赔偿另外两方损失。
十、本协议未尽事宜，由三方友好协商解决。
甲方：首都经济贸易大学   乙方：              （章）  丙方：
研究生部（公章）                               身份证号：
负责人签字：              负责人签字：               本人签字：
            年  月  日                年  月  日               年  月  日